ਥੋੜ੍ਹੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਟੈਂਡਰ ਨੇਟਿਸ

ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਮੰਨਜੂਰਸ਼ੁਦਾ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਫਰਮਾਂ ਕੋਲੋਂ ਉੱਕੇ ਪੱਕੇ ਆਈਟਮ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਟੈਂਡਰ ਮਿਤੀ المجاب ਨੂੰ 03:00 ਵਜੇ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ ਤੱਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਜੋ ਕਿ ਉਸੇ ਮਿਤੀ ਉਸੇ ਸਮੇਂ ਤੇ ਜੋ ਟੈਂਡਰ ਜਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਏਜੰਟ ਜਿਹੜੇ ਕਿ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਗੇ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿੱਚ ਖੋਲੇ ਜਾਣਗੇ।

ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਂ:- ਸਲਾਨਾ ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਦੇਖਭਾਲ ਸਕੀਮ ਫੇਜ਼-1	ਤੋਂ 11 ਅਤੇ ਸੈਕਟਰ-48∕ਸੀ, ਸਾਹਿ≀	ਭਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ।
--	-------------------------------	----------------------

Sr. No.	Descriptions	Qty	Approximate Cost
1	Repair of leakage in 10" i/d C.I. pipe line with lead jointing including cost of lead, spun yarn etc. & labour charges for hammering and caulking of lead in joints, cost of excavation, dewatering, refilling after the lead jointing complete in all respects.	2 Job	Rs. 50,000/-
2	Repair of leakage in 6" i/d C.I. pipe line with lead jointing including cost of lead, spun yarn etc. & labour charges for hammering and caulking of lead in joints, cost of excavation, dewatering, refilling after the lead jointing complete in all respects.	4 Job	
3	Repair of leakage in 12" i/d C.I. pipe line with lead jointing including cost of lead, spun yarn etc. & labour charges for hammering and caulking of lead in joints, cost of excavation, dewatering, refilling after the lead jointing complete in all respects.	2 Job	

ਸ਼ਰਤਾ:- ਇਹਨਾਂ ਕੰਮਾਂ ਦੇ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੇ ਠੇਕੇਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਮਟੀਰੀਅਲ ਨੂੰ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨਾ ਜਰੂਰੀ ਹੈ:-

- 1 ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਦਿੱਤਾ ਮਟੀਰੀਅਲ ਵਿਭਾਗ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ∕ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਠੇਕੇਦਾਰ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਠੇਕੇ ਤੇ ਕੰਮਾਂ ਨੂੰ ਚੰਗੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਜਾਣਦਾ ਹੋਵੇ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਉਸ ਦਾ ਤਜਰਬਾ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਚਾਰ ਮਹੀਨਿਆਂ ਜਾਂ ਉਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਹੋਵੇ।
- 2 ਇਹਨਾਂ ਭਰੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਟੈਂਡਰਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਠੇਕੇਦਾਰ ਇੱਕ ਮਹੀਨੇ ਦੀ ਮੰਨਜੂਰੀ ਤੇ ਹੀ ਕੰਮ ਕਰੇਗਾ ਜੋ ਕਿ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਨੰ.2, ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਜੀ ਵੱਲੋਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇੱਕ ਮਹੀਨੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਠੇਕੇਦਾਰ ਦਾ ਠੇਕਾ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਨੇਟਿਸ ਤੇ ਖਤਮ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- 3 ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਾਲੀਆਂ ਜਾਂ ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।
- 4 ਜੇਕਰ ਟੈਂਡਰ ਖੁੱਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਟੈਂਡਰ ਅਗਲੇ ਦਫਤਰੀ ਦਿਨ ਸਮੇਂ ਹੀ ਖੁਲੇਗਾ।

— ਨਹਾਂ — ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ∕ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ.4, ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ

ਪੱਠ ਅੰਕਣ ਨੇ. 437 - 42 ਮਿਤੀ 19 4 sy

ਉਪਰੋਕਤ ਦੀ ਨਕਲ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਅਗਲੀ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

- 1 ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ, ਮੰਡਲ ਨੰ.2, ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ।
- 2 ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ.5 ਅਤੇ 6, ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ।
- 3 ਨੇਟਿਸ ਬੋਰਡ।
- 4 ਪ੍ਰਵਾਨਿਤ ਠੇਕੇਦਾਰ:-
 - Subhash Chander Contractor, Chandigarh.
 - Choudhary Enterprises, Chandigarh.
 - 3. Bhagwati Enterprises, Chandigarh.
 - Isha Enterprises, Kharar, District-Mohali.
 - 5. Ukab Enterprises, Kurali, District- Mohali.
 - 6. Aadhunik Builders & Developers, Chandigarh.
 - 7. Yash Construction, Chandigarh.

ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ.4. ਸਾਹਿਬਜਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ